

P.O.B. Herning Holding ApS

c/o direktør P.O. Brammer, Gjellerupbakken 50, 7400 Herning

CVR-nr. 25 33 19 15

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022

Dirigent:



.....
P.O. Brammer

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | P.O.B. Herning Holding ApS c/o direktør P.O. Brammer, Gjellerupbakken 50, 7400 Herning |
| Adresse, postnr., by | |
| CVR-nr. | 25 33 19 15 |
| Stiftet | 4. april 2000 |
| Hjemstedskommune | Herning |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Telefon | 97 12 37 11 |
| Telefax | 97 12 33 83 |
| Direktion | P.O. Brammer |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dalgasgade 27, 3. sal, 7400 Herning |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 147.911 kr. mod et underskud på 121.329 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.387.216 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|----------------|-----------------|
| | Bruttotab | -12.979 | -13.411 |
| 2 | Personaleomkostninger | -122.000 | -122.000 |
| | Resultat før finansielle poster | -134.979 | -135.411 |
| | Finansielle indtægter | 326.469 | 223.389 |
| | Finansielle omkostninger | -1.765 | -243.531 |
| | Resultat før skat | 189.725 | -155.553 |
| 3 | Skat af årets resultat | -41.814 | 34.224 |
| | Årets resultat | <u>147.911</u> | <u>-121.329</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 114.400 | 113.000 |
| | Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåre | 0 | 25.000 |
| | Overført resultat | 33.511 | -259.329 |
| | | <u>147.911</u> | <u>-121.329</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2021 | 2020 |
|------|---|-----------|-----------|
| | AKTIVER | | |
| | Langfristede aktiver | | |
| | Finansielle aktiver | | |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 34.224 |
| | | 0 | 34.224 |
| | Langfristede aktiver i alt | 0 | 34.224 |
| | Kortfristede aktiver | | |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 9.950 | 18.367 |
| | | 9.950 | 18.367 |
| 4 | Værdipapirer og kapitalandele | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.305.536 | 3.250.254 |
| | | 3.305.536 | 3.250.254 |
| | Likvide beholdninger | 82.417 | 60.217 |
| | Kortfristede aktiver i alt | 3.397.903 | 3.328.838 |
| | AKTIVER I ALT | 3.397.903 | 3.363.062 |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 3.147.816 | 3.114.305 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.400 | 113.000 |
| | Egenkapital i alt | 3.387.216 | 3.352.305 |
| | Forpligtelser | | |
| | Kortfristede forpligtelser | | |
| | Anden gæld | 10.687 | 10.750 |
| | Mellemregning med ejer | 0 | 7 |
| | Kortfristede forpligtelser i alt | 10.687 | 10.757 |
| | Forpligtelser i alt | 10.687 | 10.757 |
| | PASSIVER I ALT | 3.397.903 | 3.363.062 |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|-----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 3.373.634 | 110.600 | 3.609.234 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -234.329 | 113.000 | -121.329 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | -25.000 | 0 | -25.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 3.114.305 | 113.000 | 3.352.305 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 33.511 | 114.400 | 147.911 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2021 | 125.000 | 3.147.816 | 114.400 | 3.387.216 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for P.O.B. Herning Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2021 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

I overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens præcisering i maj 2021 er regnskabsposter vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder omdøbt til kapitalandele i kapitalinteresser, idet posterne skal have denne betegnelse, når virksomheden alene besidder kapitalandele i associerede virksomheder.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | | | |
|----------|--|----------------|----------------|
| 2 | Personaleomkostninger | | |
| | Lønninger | 122.000 | 122.000 |
| | | <u>122.000</u> | <u>122.000</u> |
| | | | |
| | kr. | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| 3 | Skat af årets resultat | | |
| | Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 7.590 | -34.224 |
| | Årets regulering af udskudt skat | <u>34.224</u> | <u>0</u> |
| | | <u>41.814</u> | <u>-34.224</u> |

4 Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer er indregnet i balancen til dagsværdi, der pr. 31. december 2021 udgør 3.306 t.kr.
Urealiserede kursreguleringer indregnet i resultatopgørelsen vedrørende disse udgør for regnskabsåret 2021 233 t.kr.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Ingen.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.